
R O M A N I A                                                                 
JUDEŢUL  CLUJ                                                                  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea  modificării Hotărârii Consiliului Local nr. 18/2010 privind însuşirea 

Inventarului  bunurilor care apartin Domeniului Public al Oraşului Huedin 
 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 28.10.2010. 
Urmare a Hotărârii Consiliului local Huedin nr. 120/2010, privind introducerea în domeniul 

public al oraşului Huedin, a unor imobile conform anexei la poziţia 
292,293,294,295,296,297,298,299 şi a HCL nr. 109/30.07.2010 privind introducerea în domeniul 
public al oraşului Huedin a Drumului comunal 124 din Huedin spre localitatea Domoşu la poziţia nr. 
301 şi ţinând seama de referatul  nr. 9507/2010  înaintat de comisia de inventariere a domeniului 
public a oraşului Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 9539/2010 înaintat de primar şi avizat de 
comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 25.10.2010. 
 Luând în considerare prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia, art. 36, alin. 2, lit.b,  alin.4, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1  şi  art. 45   din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
          H O T A R A S T E 
 
 Art.1. Se   aprobă  modificarea Hotărârii Consiliului Local Huedin nr. 18/03.02.2010, după 
cum urmează:  

1 Anexa Inventarului Bunurilor care apartin Domeniului Public al Orasului Huedin, 
 se complectează cu 9 poziţii noi, având nr. curent  292,293,294,295,296,297,298,299 în 
conformitate cu H.C.L nr. 120/30.08.2010. 
 2.Anexa Inventarului Bunurilor care apartin Domeniului Public al Orasului Huedin, se 
complectează cu o poziţie nouă,  având nr. curent 301,  în conformitate cu HCL nr. 109/20.07.2010. 
              Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează  compartimentul contabilitate  şi 
comisia de inventariere din cadrul Primăriei Huedin. 
 
 
Nr. 152/28.10.2010      Consilieri total:             15 
        Consilieri prezenţi:     14 
        Votat pentru:                14 
         
 
Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează Secretar, 
Dr. Szraga Zoltan                                                                                 Cozea Dan 
          
         


